1 Đây là triển lãm thương mại thường niên do Chính phủ Indonesia tổ chức

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ NGOẠI VỤ

Số:            /SNgV-HTQT

V/v tham dự Triển lãm Thương mại

Indonesia 2022 lần thứ 37 (TEI) từ

ngày 19-23/10/2022

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Khánh Hòa;

- Văn phòng đại diện VCCI tại Khánh Hòa.

Sở Ngoại vụ nhận được Công hàm số 376/EK/HCMC/X/2022 ngày

10/10/2022 của Tổng Lãnh sự quán Indonesia tại Thành phố Hồ Chí Minh thông

tin về sự kiện Triển lãm Thương mại Indonesia 2022 lần thứ 37 (Trade Expo

Indonesia - TEI) (sau đây gọi tắt là “Triển lãm Thương mại Indonesia”) với

thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm và hình thức tổ chức Triển lãm Thương mại

Indonesia:

Năm 2022, Triển lãm Thương mại Indonesia1 do Chính phủ Indonesia tổ

chức với chủ đề “Tăng cường thương mại toàn cầu cho sự phục hồi mạnh mẽ

hơn” gồm hai hình thức:

a) Trực tiếp: Từ ngày 19/10/2022 đến ngày 23/10/2022 tại Indonesia

Convention Exhibition, BSD, Indonesia;

b) Trực tuyến: Từ ngày 19/10/2022 đến ngày 19/12/2022.

2. Các lĩnh vực trọng tâm:

Triển lãm Thương mại Indonesia tập trung vào các lĩnhvực:

- Sản xuất;

- Thời trang và phụ kiện;

- Dược – Mỹ phẩm;

- Thiết bị y tế;

- Nội thất và Trang trí nhà ở;

- Kỹ thuật số và Dịch vụ

- Ẩm thực và Đồ uống.

Khuyến khích các doanh nghiệp tham dự Triển lãm Thương mại với tư cách

là Khách mua hàng tiềm năng (Buyers).

HỎA TỐC

2

3. Thông tin cần biết về các hoạt động, sự kiện trong khuôn khổ chương

trình Triển lãm Thương mại Indonesia dành cho các đại biểu tham dự: do Bộ

Thương mại Indonesia cung cấp (thông tin các diễn giả, sơ đồ bố trí các phòng

họp, thông tin hướng dẫn khi nhập cảnh vào Indonesia, bố trí phương tiện di

chuyển, các khách sạn tại Indonesia,…): Đính kèm.

Đặc biệt, ngày 19/10/2022, Tổng thống nước Cộng hòa Indonesia, Joko

Widodo sẽ phát biểu tại Lễ khai mạc Triển lãm Thương mại Indonesia.

4. Kinh phí tham dự Hội nghị:

- Tổng Lãnh sự quán Indonesia tại Thành phố Hồ Chí Minh tài trợ vé máy

bay khứ hồi cho 01 đại biểu doanh nghiệp của tỉnh Khánh Hòa với các chặng:

Thành phồ Hồ Chí Minh – Jakarta và Jakarta – Thành phố Hồ Chí Minh;

- Các chi phí khác liên quan đến việc tham dự Triển lãm Thương mại

Indonesia do đại biểu tham dự tự chi trả.

Do thời gian tương đối gấp, Sở Ngoại vụ trân trọng đề nghị Quý cơ quan, tổ

chức đề cử 01 đại biểu doanh nghiệp tiêu biểu với lĩnh vực phù hợp với chủ đề của

Triển lãm Thương mại và gửi về Sở Ngoại vụ trước 14h00 ngày 12/10/2022 để Sở

Ngoại vụ tổng hợp, gửi Tổng Lãnh sự quán Indonesia tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Thông tin liên hẹ về viẹc tham dự Triển lãm Thương mại:

- Bà Indri Yanuarti, số điện thoại: +84 902 933 756, email:

info@tel2022.com.

- Sở Ngoại vụ: Phòng Hợp tác quốc tế (gặp bà Phan Thị Mai Thanh -

Chuyên viên), điện thoại: 3526419, 0909791827; email:

phtqt.sngv@khanhhoa.gov.vn hoặc dofa.khanhhoa@gmail.com trong trường hợp

không gửi đến được hộp thư điện tử công vụ.

Rất mong nhạn đuợc sự phối hợp công viẹc của Quý co quan, đon vị./.

(Đính kèm:

- Công hàm số 376/EK/HCMC/X/2022 ngày 10/10/2022 của Tổng Lãnh sự

quán Indonesia tại Thành phố Hồ Chí Minh;

- Giới thiệu về chương trình Triển lãm Thương mại Indonesia 2022;

- Thông tin cần biết về các hoạt động, sự kiện trong khuôn khổ chương trình

Triển lãm Thương mại Indonesia dành cho các đại biểu tham dự)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (báo cáo-VBĐT);

- Lưu: VT, MT.

GIÁM ĐỐC

 Dương Nam Khánh

mailto:phtqt.sngv@khanhhoa.gov.vn
mailto:dofa.khanhhoa@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T16:38:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Dương Nam Khánh<dnkhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T16:59:15+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Ngoại vụ tỉnh Khánh Hòa<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T16:59:19+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Ngoại vụ tỉnh Khánh Hòa<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T16:59:23+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Ngoại vụ tỉnh Khánh Hòa<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T16:59:56+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Ngoại vụ tỉnh Khánh Hòa<sngv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!